Versiones 
cortas 8 50 % $7.000 $56.000 31/12/2026 

SERVICIO DE 
AUDIOVISUALES 

Streaming 
10 50 % $25.000 $250.000 31/12/2026 

2°. Autorizar -ad referéndum de la intervención del Contador Delegado del Tribunal de 

Cuentas- la erogación de hasta $ 1.519.500 (pesos uruguayos un millón quinientos 

diecinueve mil quinientos), IVA incluido, la que será atendida con cargo al Inciso 31 

“Universidad Tecnológica”, Unidad Ejecutora 001 “Consejo Directivo Central”, Programa 

353, Financiamiento 1.1 “Rentas Generales”. 

3°. Notifíquese.